
 

 

           

 COMUNE DI FIRENZUOLA 
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE 

  

 

 
QUADRO ECONOMICO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LAVORI DI SISTEMAZIONE DELL’AREA 
SOSTA PER CAMPER IN LOC. FORNACI 

 
 

 PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO 

Il Progettista - Il Responsabile del 
Procedimento 

(Resp. Settore III) 
Ing. Paolo Del Zanna 

 
 
 

 
Data, 09/11/2017 

 

OGGETTO:

 

 
 
 
 
 

COLLABORATORI: 
Geom. Lucia Malvezzi 
Geom. Sara Di Gregorio 
Geom. Lorenza Ballerini 
Geom. Annalisa Puccetti 
 

 



COMUNE DI FIRENZUOLA (FI)
Ufficio Tecnico

1    RIEPILOGO COSTI PROGETTUALI DELL'OPERA

66 433,95€               

66 433,95€               

2    SOMME A DISPOSIZIONE

14 615,47€               

1 328,68€                 

13 000,00€               

2 500,00€                 

300,00€                    

1 821,90€                 

Totale somme a disposizione della Stazione appaltante 33 566,05€         

1+2    COSTO COMPLESSIVO DELL'OPERA 100 000,00€       

Totale importo dei lavori

QUADRO ECONOMICO

1A Costi stimati come da computo metrico estimativo COMPRESO COSTI AGGIUNTIVI SICUREZZA come
da relativo piano (D.Lgs. del 9 aprile 2008 n°81) 

2A

2B

2F

2C

2D

2E

Lavori in amministrazione diretta con ditta specializzata per manutenzione per anni 2 e garanzia di
attecchimento (compreso IVA 22%)

I.V.A.  (nella misura del 22 % della voce 1)

Incentivo progettazione ed innovazione (2% della voce 1)

Imprevisti + arrotondamento

Lavori in amministrazione diretta per acquisto tramite MEPA n. 4 colonnine per l'allacciamento idrico ed
elettrico e n. 1 colonnina antincendio (COMPRESO Iva 22%)

Lavori in amministrazione diretta per acquisto diretto di cartello in forex da apporre presso l'ingresso
dell'area


