



# COMUNE DI FIRENZUOLA

CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

## QUADRO ECONOMICO

OGGETTO:

**LAVORI DI SISTEMAZIONE DELL'AREA  
SOSTA PER CAMPER IN LOC. FORNACI**

### **PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO**

Il Progettista - Il Responsabile del  
Procedimento  
(Resp. Settore III)  
*Ing. Paolo Del Zanna*

COLLABORATORI:  
Geom. Lucia Malvezzi  
Geom. Sara Di Gregorio  
Geom. Lorenza Ballerini  
Geom. Annalisa Puccetti

Data, 09/11/2017

## QUADRO ECONOMICO

## 1 RIEPILOGO COSTI PROGETTUALI DELL'OPERA

1A	Costi stimati come da computo metrico estimativo COMPRESO COSTI AGGIUNTIVI SICUREZZA come da relativo piano (D.Lgs. del 9 aprile 2008 n°81)	€ 66 433,95
	<b>Totale importo dei lavori</b>	€ 66 433,95

## 2 SOMME A DISPOSIZIONE

2A	I.V.A. (nella misura del <b>22</b> % della voce 1)	€ 14 615,47
2B	Incentivo progettazione ed innovazione (2% della voce 1)	€ 1 328,68
2C	Lavori in amministrazione diretta per acquisto tramite MEPA n. 4 colonnine per l'allacciamento idrico ed elettrico e n. 1 colonnina antincendio (COMPRESO Iva 22%)	€ 13 000,00
2D	Lavori in amministrazione diretta con ditta specializzata per manutenzione per anni 2 e garanzia di attecchimento (compreso IVA 22%)	€ 2 500,00
2E	Lavori in amministrazione diretta per acquisto diretto di cartello in forex da apporre presso l'ingresso dell'area	€ 300,00
2F	Imprevisti + arrotondamento	€ 1 821,90
	<b>Totale somme a disposizione della Stazione appaltante</b>	€ 33 566,05
<b>1+2</b>	<b>COSTO COMPLESSIVO DELL'OPERA</b>	€ 100 000,00